
Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 

ДМШ г.Усть-Лабинска 
• Приказ

от 17.06.2022г. № 6 -  У

«О зачислении»

На основании решения комиссии по отбору 

Приказываю:
Зачислить с 01.07.2022 года в число обучающихся школы по 
дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным 
программам в области музыкального искусства (срок освоения 
программ 5, 8 лет)

1 класс «Фортепиано» -  ДПОП

№
п/п

Ф.И. обучающегося Год
рождения

Музыкальный
инструмент

Ф И О .
преподавателя

Класс

1 . Намгалаури Давид 28.06.2015 фортепиано Черепова Л.В 1/8

2. Щукина Ксения 03.12.2013 фортепиано Мачерет Е.В. 1/8
3. Сидоренко Арина 11 10.2014 фортепиано Петренко О. А. 1/8
4. Петренко Мария 24.02.2016 фортепиано Садкевич Л.С. 1/8
5. Алёшина Элина 16.02.2016 фортепиано Бакулина Н А. 1/8
6. Калугин Семён 25.03.2016 фортепиано Лубожева И.Д. 1/8
7. Дубинин Вениамин 24.02.2013 фортепиано Власенко Н.Б 1/8
8. Шевелёва Арина 12.03 2015 фортепиано Садкевич Л.С. 1/8
9. Павлов Владислав 09.12.2014 фортепиано Петренко О. А. 1/8
10. Бочарова Диана 12.04.2016. фортепиано Садкевич Л.С. 1/8
И. Мацуков Савелий 15.01.2014 фортепиано Садкевич Л.С. 1/8
12. Зорина Елизавета 12.06.2015 фортепиано Лубожева И.Д. 1/8
13. Гладкий Марк 22.09.2014 фортепиано Петренко О. А. 1/8
К . Щепелева Анастасия 27.02.2015 фортепиано Мачерет Е.В. 1/8
15. Андрющенко Маргарита 11.03.2015 фортепиано Садкевич Л.С. 1/8
16. Микиртумова Анастасия 10.10.2015 фортепиано Петренко О. А. 1/8
17. Липаткин Вадим 26.07.2014 фортепиано Черепова Л.В 1/8
18. Овчаренко Константин 26.04.2015 фортепиано Глущенко А.И. 1/8
19. Глебова Ангелина 30.05.2013 фортепиано Глущенко А.И. 1/8
20. Балыбердин Алексей 30.01.2013 фортепиано Лубожева И.Д. 1/8
21. Кунева Василиса 13.08.2015 фортепиано Мачерет Е.В. 1/8



1 класс «Струнные инструменты - скрипка» -  ДПОП

№
п /п

Ф И .  о б у ч а ю щ е г о с я Г о д
р о ж д е н и я

М у зы к а л ь н ы й
и н с т р у м е н т

Ф И О
п р е п о д а в а т е л я

К л а с с

1. О в ч а р е н к о  С о ф и я 2 5 .1 1 .2 0 1 5 с к р и п к а З и м а  И  В. 1/8

1 класс «Народные инструменты -  баян, аккордеон, 
домра, гитара» -  ДПОП

№
п /п

Ф .И . о б у ч а ю щ е г о с я Г о д
р о ж д е н и я

М у з ы к а л ь н ы й
и н с т р у м е н т

Ф И О
п р е п о д а в а т е л я

К л а с с

1. З а д о р о ж н а я  Е в г е н и я 15 .0 6 .2 0 1 1 б аян К у р м ы г и н а  Л . А. .1/5

2. М а д я с о в а  Е л и з а в е т а 1 2 .1 2 .2 0 1 4 а к к о р д е о н К у р м ы г и н а  Л . А. 1/5

3. Р о т и н  В л а д и с л а в 2 4 .0 8 .2 0 1 1 д о м р а Х а р а б и б е р о в а  А .В . 1/5

4. Н а м г а л а у р и  Л е о н и д 0 2 .0 4 .2 0 1 3 ги т а р а Х а р а б и б е р о в а  А .В . 1/5

5. П р о т о п о п о в  В л а д и м и р 0 9 .0 8 .2 0 0 8 ги т а р а Х а р а б и б е р о в а  А .В . 1/5

6. К р а с н о д ы м с к а я
М и л е н а

1 3 .1 2 .2 0 0 8 ги т а р а Х а р а б и б е р о в а  А .В . 1/5

7. А л к а ш е в а  Э в е л и н а 1 0 .0 1 .2 0 1 0 ги т а р а Л у к ь я н ч е н к о  Е .И . 1/5

8. Л и п а т к и н  А л е к с а н д р 0 1 .0 6 .2 0 1 2 ги т а р а Х а р а б и б е р о в а  А .В . 1/5
9. Т р у с е в и ч  Н и к а 0 1 .0 2 .2 0 1 1 ги т а р а Х а р а б и б е р о в а  А .В . 1/5

10. Г о л о в к о  И л ь я 1 6 .1 2 .2 0 1 2 ги т а р а Х а р а б и б е р о в а  А .В . 1/5
11. А р е в д ж а н я н  А р с е н и й 2 9 .0 4 .2 0 1 4 ги т а р а Х а р а б и б е р о в а  А .В . 1/5

1 класс «Духовые и ударные инструменты - флейта)» - ДПОП

№
п /п

Ф .И . о б у ч а ю щ е г о с я Г о д
р о ж д е н и я

М у з ы к а л ь н ы й
и н с т р у м е н т

Ф И О
п р е п о д а в а т е л я

К л а с с

1 . А р зу м а н о в а
Г  а б р и э л л а

1 2 .0 8 .2 0 1 5 ф л е й т а Д у л и н а  Э .И . 1/5

2. Л е б е д ь  В е р о н и к а 2 9 .0 1 .2 0 1 6 ф л е й т а Д у л и н а  Э .И . 1/5
3. Б а л ы б е р д и н а

Т а т ь я н а
0 5 .0 2 .2 0 1 2 ф л е й т а Д у л и н а  Э .И . 1/5

Ц ЕЛ Ь Н О Г О

ор МБУ ДО 
Усть-Лабинск;

X  ^ , V j '^ < l O l 9 O V 0 9 5 5 i > ^ 4 V ^ '  <

Э.В.Саремат



Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 

ДМШ г.Усть-Лабинска

Приказ
от 17.06.2022г. № 5 - У

О зачислении на обучение, в МБУ ДО ДМШ г.Усть-Лабинска 
по дополнительным общеразвивающим общеобразовательным 

программам в области музыкального искусства 
на 2022-2023 уч. год

На основании заявлений родителей (законных представителей) 
решения приёмной комиссии (протокол заседания №6 от 03.06.2022г) 
Приказываю:
Зачислить с 01.07.2022 года в число обучающихся школы по 
дополнительным общеразвивающим общеобразовательным программам в 
области музыкального искусства (срок освоения программ 4 года)

Образовательная программа «Основы музыкального исполнительства 
_________________________ (фортепиано)»___________________

№
п/п

Ф.И. обучающегося Год
рождения

Музыкальный
инструмент

Ф И О
преподавателя

Класс

1 . Соколова Алина 11.11.2013 фортепиано Мачерет ЕВ . 1/4
2. Воронина Вероника 28.06.2010 фортепиано Глущенко А.И. 1/4
3. Есаян Ангелина 10.11.2011 фортепиано Глущенко А.И. 1/4
4. Цветкова София 19.12.2012 фортепиано Глущенко А.И. 1/4
5. Дворак Милена 03.08.2010 фортепиано Глущенко А.И. 1/4
6. Тенякова Валерия 24.02.2011 фортепиано Глущенко А.И. 1/4
7. Виноградова Алёна 18.10.2011 фортепиано Бакулина Н А. 1/4



Образовательная программа «Основы музыкального исполнительства
(сольное пение)»

№
п/п

Ф.И. обучаю щ егося Год
рождения

М узыкальный
инструмент

Ф И О
преподавателя

Класс

1 . Курмыгин М атвей 2Е07.2014 сольное пение М ихайловская С.Е. 1/4

2. И сайкина Екатерина 10.03.2016 сольное пение С аремат Е.А. 1/4

3. Ф омина Елизавета 24.05.2014 сольное пение С аремат Е.А. 1/4

4. П олякова Валерия 05.10.2013 сольное пение Саремат Е.А. 1/4
5. Волобуева Диана 28.11.2013 сольное пение М ихайловская С.Е. 1/4
6. О ганисян А рина 07.06.2014 сольное пение М ихайловская С.Е. 1/4
7. И смайлова Э смиральда 31.08.2013 сольное пение М ихайловская С.Е. 1/4
8. М алько Варвара 04.03.2013 сольное пение С аремат Е.А. 1/4
9. П устовой Прохор 14.05.2012 рольное пение М ихайловская С.Е. 1/4

Директор МБУ ДО 
ДМШ г.Усть-Лабинска Э.В.Саремат


